
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° GM-PEO08!22 
Processo Administrativo N° GM-PEO08/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 16/05/2022 12:29:18 

TOTAL DO PROCESSO: 71.664,00 

RAÇA & DANCIN CONFECÇÕES LTDA 17.119.77010001-50 71.664,00 

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 005 Total: 13.800,00 

• Item: 1 1 Unidade: UNIDADE Marca: DANCIN Modelo: 408 

Descrição: COLLANT DE BALÉ COLLANT REGATA COM SAINHA DECOTE REDONDO EM MALHA 100% 
POLIÉSTER TAMANHOS VARIADOS, LOGOMARCA DA SECRETARIA E DO MUNICÍPIO. 

Quantidade: 120 Valor Unit.: 115,00
-

Total Item: 13.800,00 

LOTE 36: Quant.: 1 Num: 003 Total: 11.944,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DANCIN Modelo: 648 -- 

Descrição: MACACÃO DE DANÇA MACACÃO EM MALHA 110% POLIÉSTER PARA DANÇA. TAMANHOS P/M/G. 

Quantidade: 80 Valor Unit.: 149,30 Total Item: 11.944,00 

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 049 Total: 1.920,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DANCIN Modelo: 404 

Descrição: MAIÔ PARA MlSS MAIÔ NA COR PRETO EM HELANCA. TAMANHOS A DEFINIR 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 64,00 

LOTE 42 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: UNIDADE 

Descrição: SAPATILHA DE BALÉ SAPATILHA EM LONA COM ELÁSTICO E FORRO DE ALGODÃO. 

Quantidad :120 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 21.600,00 

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 002 Total: 22.400,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DANCIN Modelo: 1408 - 

Descrição:VEST1D0 PARA DANÇA —VESTIDO EM MALHA 100% POLIÉSTER PARA DANÇA. P/M/G. 

Quantidade: 80 Valor Unit.: 280,00 Total Item: 22.400,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 31I0/2022 08:24 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 3110 12022 08:24 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: 

Horário; 31105/2022 08:24 Documento: Batnço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Gerado em: 23/09/2022 14:08:30 1 de 2 

Num: 026 

Marca: DANCIN Modelo: 102 

Total Item: 1.920,00 

Total: 21.600,00 



I:fl; 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 31(05/2022 08:24 

Endereço: 

Horário: 31(05/2022 08:24 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: Ittp://lanceeletronico.blob.core.windows .net/participantdocuments/3c843284e1e845f39e4a6a064e352502.pdf  

Horário: 31105/2022 08:24 Documento: Cedula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:I/IanceeIetronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/70005228b2434d5eb9e14c5d85e 1 b58e.pdf 

Horário: 31/05/2022 08:24 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 31/05/2022 08:24 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 31/05/2022 08:24 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço; I'gtp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/130  12e55127848b4860ab0f475d9efa1 .pdf 

Horário: 31/I5/2022 08:24 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: htp://lanceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2dc6398d3oc4739ab0e3c2ed5ec7f1  e.pdf 

Horário: 311Ô5/2022 08:24 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http:1/lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4be286a  12054a49hecdaa3a8c5d4bf9.pdf 

Horário: 31/05/2022 08:24 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 31/05/2022 08:24 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: httpl/lanceeietronico.blob.core.windows.net!participantdocumentsie2a2e 1619c444 bcdbd0acf444cad9226.pdf 

Horário: 31/05/2022 08:24 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a72e9299f3a944f994476fe245c6c31  a. pdf  

Horário: 31/05/2022 08.24 Documento: Der,iaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/60187ef499124  1418í8a3597 1417e676.pdf 

Horário: 31105/2022 08:24 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: htp://lanceeletronico.blob.core.windows.nel/participantdocuments/7G76c6735300433a8e61 bee3efd0a7e7.pdf 

Horário: 31/05/2022 08:24 Documento: Outros documentos 

0 
Endereço: htlp:!/lanceeletronico.blob core.windows.net'participantdocuments/50abc5d384fe43e09 13661 c37 1969dc7.pdf 

Horário: 31/0/2022 08:24 Documento: Pr000sta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 31/0/2022 08:24 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: ht ://lanceeletronuco.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/4dcb60bee9174a 19923d782369abd9ae.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Itern Endereço 

Documento: Cadastro de CNPJ 

Gerado em:  3/09/2022 14:08:30 2 de 2 


